e Rama Judicial
v E Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA

PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
EJECUTIVO 002-2017-00950-00 BANCOLOMBIA S.A. WILSON GUTIERREZ OROZCO
EJECUTIVO 004-2021-00506-00 COOPERATIVA "COOAS" MIRLENE PEREZ MENDOZA Y OTROS
EJECUTIVO 014-2020-00017-00 NOPIN COLOMBIA S.A.S. ALTA CONSTRUCCIONES S.AS. Y
OTROS
EJECUTIVO 001-2014-00675-00 JOSE E. CARRANZA ROJAS NURIS MARRUGO JIMENEZ
EJECUTIVO 015-2018-00563-00 FINANCIERA JURISCOOP DANIELA M. PEREZ MARTINEZ
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
EJECUTIVO 001-2018-00639-00 BANCO DE BOGOTA ANA JOAQUINA PINEDA RHENALS

Queda en traslado a las partes la liquidacion del crédito presentada, por el
término de tres (3) dias, dentfro del cual podrdn formular objeciéon es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.

P.

FECHA DE FIJACION: 25 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 8:00 A.M

FECHA DE DESFIJACION: 25 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 5:00 PM

EL TRASLADO INICIA: 26 DE AGOSTO DEL 2022, HORA 8:00 A.M

EL TRASLADO VENCE: 30 DE AGOSTO 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad al Decreto 806 del 4 de junio del 2020, articulo 9,
NO serd necesario firmar los traslados que se surtan

Mayra Polanco

Por fuera de audiencia”




22/8/22,14:23 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

VC. RAD: 20170095 WILSON GUTIERREZ OROZCO CC 7958648 - APORTO
LIQUIDACION DEL CREDITO

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Lun 22/08/2022 10:17 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(a):

JUEZ PRIMERO (001) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CARTAGENA -

BOLIVAR

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: WILSON GUTIERREZ OROZCO CC 7958648
RADICADO: 13001400300220170095000

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
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dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.
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SENOR(a):
JUEZ PRIMERO (001) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CARTAGENA — BOLIVAR
cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: WILSON GUTIERREZ OROZCO CC 7958648
RADICADO: 13001400300220170095000

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefor Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogotad D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mifirma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacidn de crédito segun lo solicitado por
su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencidn prestada.

ont/]
CARLOS DANIEL CARDENA
C.Q No. 79.397.834 de Bogot4
T.P|No. 152.224 de! Consejo§

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA


mailto:cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA DE INDIAS
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 4950084558
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:
WILSON RAFAEL GUTIERREZ OROZCO CC.7.958.648
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
18/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 13 3.658.352,00 36.573,30 36.573,30
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 3.658.352,00 86.636,53 123.209,83
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 3.658.352,00 83.132,23 206.342,06
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 3.658.352,00 85.257,50 291.599,56
01/01/2018 | 31/01/2018 | 31,04% 31,04% 31 3.658.352,00 84.966,49 376.566,05
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 3.658.352,00 77.706,16 454.272,21
01/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 31 3.658.352,00 |  84.917,96 539.190,16
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 3.658.352,00 |  g1.443,46 620.633,62
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 3.658.352,00 84.043,31 704.676,94
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 3.658.352,00 80.737,28 785.414,21
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 3.658.352,00 82.556,23 867.970,45
01/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% 29,91% 31 3.658.352,00 82.214,03 950.184,48
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 3.658.352,00 79.083,72 1.029.268,20
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 3.658.352,00 81.087,29 1.110.355,49
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 3.658.352,00 77.945,11 1.188.300,60
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 3.658.352,00 80.227,52 1.268.528,12
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 3.658.352,00 79.340,97 1.347.869,09
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 3.658.352,00 73.383,26 1.421.252,35
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 3.658.352,00 80.129,13 1.501.381,48
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 3.658.352,00 77.326,74 1.578.708,22
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 3.658.352,00 80.006,10 1.658.714,32
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 3.658.352,00 77.255,32 1.735.969,63
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 3.658.352,00 79.784,53 1.815.754,16
01/08/2019 | 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 3.658.352,00 79.932,26 1.895.686,42
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 3.658.352,00 77.326,74 1.973.013,16
01/10/2019 | 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 3.658.352,00 79.118,97 2.052.132,14
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 3.658.352,00 76.301,54 2.128.433,67
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 3.658.352,00 78.427,42 2.206.861,09
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 3.658.352,00 77.907,84 2.284.768,93
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 3.658.352,00 73.824,95 2.358.593,88
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 3.658.352,00 78.575,72 2.437.169,61
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 3.658.352,00 75.081,51 2.512.251,12
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 3.658.352,00 75.746,99 2.587.998,11
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 3.658.352,00 73.014,08 2.661.012,19
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 3.658.352,00 75.472,82 2.736.485,01
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 3.658.352,00 76.120,51 2.812.605,52
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 3.658.352,00 73.857,02 2.886.462,54
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 3.658.352,00 75.373,06 2.961.835,60
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 3.658.352,00 71.999,73 3.033.835,34
01/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 3.658.352,00 72.995,45 3.106.830,78
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 3.658.352,00 72.467,66 3.179.298,44

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 3.658.352,00 66.139,74 3.245.438,18
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 3.658.352,00 72.819,61 3.318.257,79
01/04/2021 | 30/04/2021 | 25,97% 25,97% 30 3.658.352,00 70.083,41 3.388.341,20
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 3.658.352,00 72.090,17 3.460.431,37
01/06/2021 | 30/06/2021 | 25,82% 25,82% 30 3.658.352,00 69.718,31 3.530.149,68
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 3.658.352,00 71.939,07 3.602.088,75
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 3.658.352,00 72.165,70 3.674.254,45
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 3.658.352,00 69.645,24 3.743.899,69
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 3.658.352,00 71.561,00 3.815.460,69
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25,91% 25,91% 30 3.658.352,00 69.937,42 3.885.398,11
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 3.658.352,00 72.995,45 3.958.393,56
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% 26,49% 31 3.658.352,00 73.748,04 4.032.141,59
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 3.658.352,00 68.707,75 4.100.849,34
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27,71% 31 3.658.352,00 76.791,84 4.177.641,18
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 3.658.352,00 76.373,17 4.254.014,35
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 3.658.352,00 81.381,57 4.335.395,92
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 3.658.352,00 81.161,16 4.416.557,09
01/07/2022 | 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 3.658.352,00 87.094,99 4.503.652,07
TOTAL 3.658.352,00 4.503.652,07
Fecha
Saldo 31/07/22
CONCEPTO PESOS
Capital 3.658.352,00
Intereses Corrientes 65.192,00
Intereses de Mora 4.503.652,07
TOTAL 8.227.196,07

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA DE INDIAS

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 19 DE NOVIEMBRE DEL 2014

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

WILSON RAFAEL GUTIERREZ OROZCO CC.7.958.648

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
18/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 13 3.817.092,00 38.160,26 38.160,26
01/10/2017 | 31/10/2017 | 31,73% 31,73% 31 3.817.092,00 90.395,78 128.556,04
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 3.817.092,00 86.739,43 215.295,47
01/12/2017 | 31/12/2017 | 31,16% 31,16% 31 3.817.092,00 88.956,92 304.252,39
01/01/2018 | 31/01/2018 | 31,04% 31,04% 31 3.817.092,00 |  88.653,28 392.905,67
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 3.817.092,00 81.077,92 473.983,59
01/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 31 3.817.092,00 88.602,64 562.586,23
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 3.817.092,00 |  84.977,38 647.563,61
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 3.817.092,00 87.690,05 735.253,66
01/06/2018 | 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 3.817.092,00 84.240,56 819.494,22
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 3.817.092,00 86.138,44 905.632,66
01/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% 29,91% 31 3.817.092,00 85.781,39 991.414,05
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 3.817.092,00 82.515,25 1.073.929,30
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% 29,45% 31 3.817.092,00 84.605,76 1.158.535,06
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 3.817.092,00 81.327,23 1.239.862,29
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 3.817.092,00 83.708,69 1.323.570,98
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 3.817.092,00 82.783,66 1.406.354,64
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 3.817.092,00 76.567,44 1.482.922,09
01/03/2019 | 31/03/2019 | 29,06% 29,06% 31 3.817.092,00 83.606,02 1.566.528,11
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 3.817.092,00 80.682,03 1.647.210,14
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 3.817.092,00 83.477,65 1.730.687,79
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 3.817.092,00 80.607,51 1.811.295,31
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 3.817.092,00 83.246,47 1.894.541,78
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 3.817.092,00 83.400,61 1.977.942,38
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 3.817.092,00 80.682,03 2.058.624,42
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 3.817.092,00 82.552,04 2.141.176,45
01/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 3.817.092,00 79.612,35 2.220.788,80
01/12/2019 | 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 31 3.817.092,00 81.830,47 2.302.619,27
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 3.817.092,00 81.288,35 2.383.907,62
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 3.817.092,00 77.028,30 2.460.935,92
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 3.817.092,00 81.985,21 2.542.921,13
01/04/2020 | 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 3.817.092,00 78.339,38 2.621.260,52
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 3.817.092,00 79.033,74 2.700.294,26
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 3.817.092,00 76.182,24 2.776.476,50
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 3.817.092,00 78.747,67 2.855.224,16
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 3.817.092,00 79.423,47 2.934.647,63
01/09/2020 | 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 3.817.092,00 77.061,76 3.011.709,39
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 3.817.092,00 78.643,59 3.090.352,98
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 3.817.092,00 75.123,88 3.165.476,86
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 3.817.092,00 76.162,80 3.241.639,66
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 3.817.092,00 75.612,11 3.317.251,77
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 3.817.092,00 69.009,61 3.386.261,39
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 3.817.092,00 75.979,33 3.462.240,72
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 3.817.092,00 73.124,41 3.535.365,13
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 3.817.092,00 75.218,25 3.610.583,37
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 3.817.092,00 72.743,46 3.683.326,84
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 3.817.092,00 75.060,58 3.758.387,42
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 3.817.092,00 75.297,06 3.833.684,47
01/09/2021 | 30/09/2021 | 25,79% 25,79% 30 3.817.092,00 72.667,22 3.906.351,70
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 3.817.092,00 74.666,12 3.981.017,81
01/11/2021 | 30/11/2021 | 2591% 25,91% 30 3.817.092,00 |  72.972,08 4.053.989,89
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% 26,19% 31 3.817.092,00 76.162,80 4.130.152,70
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 3.817.092,00 76.948,05 4.207.100,74
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% 27,45% 28 3.817.092,00 71.689,05 4.278.789,80
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 3.817.092,00 80.123,93 4.358.913,72
01/04/2022 | 30/04/2022 | 28,58% 28,58% 30 3.817.092,00 79.687,08 4.438.600,81
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 3.817.092,00 84.912,81 4.523.513,62
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 3.817.092,00 84.682,84 4.608.196,46
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




01/07/2022 31/07/2022 | 31,92% ‘ 31,92% 31 3.817.092,00 90.874,14 4.699.070,59
TOTAL 3.817.092,00 4.699.070,59
Fecha
1/07/22
Saldo 31/07/
CONCEPTO PESOS
Capital 3.817.092,00
Intereses de Mora 4.699.070,59
TOTAL 8.516.162,59

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA DE INDIAS
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2408500
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:
WILSON RAFAEL GUTIERREZ OROZCO CC.7.958.648
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
18/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 13 27.401.861,00 |  273.942,06 273.942,06
01/10/2017 | 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 27.401.861,00 | 648.926,63 922.868,69
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 27.401.861,00 | 622.678,68 1.545.547,37
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 27.401.861,00 | 638.597,46 2.184.144,83
01/01/2018 | 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 27.401.861,00 | 636.417,67 2.820.562,50
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 27.401.861,00 | 532.036,22 3.402.598,72
01/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 31 27.401.861,00 |  636.054,19 4.038.652,91
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 27.401.861,00 610.029,39 4.648.682,30
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 27.401.861,00 | 629.502,91 5.278.185,22
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 27.401.861,00 | 04.739,98 5.882.925,19
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 27.401.861,00 | 618.364,33 6.501.289,53
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 27.401.861,00 | 615.801,20 7.117.090,72
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 27.401.861,00 | 592.354,44 7.709.445,17
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% 29,45% 31 27.401.861,00 | 607.361,62 8.316.806,79
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 27.401.861,00 | 583.826,00 8.900.632,79
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 27.401.861,00 | 600.921,80 9.501.554,59
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 27.401.861,00 | 594.281,30| 10.095.835,89
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 27.401.861,00 | 549.656,77| 10.645.492,66
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 27.401.861,00 600.184,80 11.245.677,46
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 27.401.861,00 | 579194,29 | 11.824.871,75
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 27.401.861,00 | 599.263,27 12.424.135,02
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 27.401.861,00 | 578.659,31 13.002.794,32
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 27.401.861,00 | 597.603,67 13.600.397,99
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 27.401.861,00 | 598.710,18 14.199.108,18
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 27.401.861,00 | 579.194,29 | 14.778.302,47
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 27.401.861,00 592.618,52 15.370.920,98

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA




ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 27.401.861,00 | 571.515,30 15.942.436,28
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 27.401.861,00 587.438,61 16.529.874,89
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 27.401.861,00 | 583.546,88 17.113.421,77
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 27.401.861,00 | 552.965,11 17.666.386,88
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 27.401.861,00 | 588.549,46 18.254.936,34
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 27.401.861,00 | 562.377,04 18.817.313,38
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 27.401.861,00 | 567.361,62 19.384.675,00
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 27.401.861,00 | 546.891,50| 19.931.566,50
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 27.401.861,00 | 565.308,00 20.496.874,49
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 27.401.861,00 | 570.159,39 21.067.033,88
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 27.401.861,00 | 553.205,32 21.620.239,20
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 27.401.861,00 | 564.560,83 22.184.800,03
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 27.401.861,00 | 539.293,83 22.724.093,86
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 27.401.861,00 546.751,95 23.270.845,81
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 27.401.861,00 | 542.798,70 23.813.644,51
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 27.401.861,00 | 495.401,17| 24.309.045,69
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 27.401.861,00 545.434,87 24.854.480,56
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 27.401.861,00 | 524.940,16 25.379.420,72
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 27.401.861,00 | 539.971,26 25.919.391,98
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 27.401.861,00 522.205,45 26.441.597,43
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 27.401.861,00 | 538.839,42| 26.980.436,85
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 27.401.861,00 | 540.536,99 27.520.973,84
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 27.401.861,00 | 521.658,15 28.042.632,00
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 27.401.861,00 | 536.007,65 28.578.639,65
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 27.401.861,00 | 523.846,64 29.102.486,29
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 27.401.861,00 546.751,95 29.649.238,24
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 27.401.861,00 | 552.389,02 30.201.627,26
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 27.401.861,00 | 514.636,12| 30.716.263,39
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 27.401.861,00 575.187,79 31.291.451,17
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 27.401.861,00| 572.051,81| 31.863.502,98
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 27.401.861,00 | 09.565,89 32.473.068,87
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 27.401.861,00 607.914,97 33.080.983,84
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 27.401.861,00 | g52.360,60 | 33.733.344,44
TOTAL 27.401.861,00 33.733.344,44
Fecha
. 31/07/22
CONCEPTO PESOS
Capital 27.401.861,00
Interese Remuneratorio 3.263.655,00
Intereses de Mora 33.733.344,44
TOTAL 64.398.860,44

TABORDA




22/8/22, 15:43 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

13001-40-03-004-2021-00506-00 LIQUIDACION DEL CREDITO

Dr. CARLOS ENRIQUE BUSTILLO PENA - Abogado & Asesor Legal <abogado.bustillo@gmail.com>
Lun 22/08/2022 1:10 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS <cooasltda@hotmail.com>

Sefiores:
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E. S. D.

RAD. REF.: 13001-40-03-004-2021-00506-00

ORIGEN: CUARTO CIVIL MUNICIPAL

EJECUTIVO SINGULAR

DTE.: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS

DDOS: MIRLENE PEREZ MENDOZA Y ANA TEJEDA DE SOFAN.

Buenas tardes, cordial saludo.

El suscrito en calidad de apoderado judicial de la parte ejecutante, con mi acostumbrado respeto, me
permito aportar Liquidacion del crédito, dentro del proceso de la referencia.

Sirvase atender la presente solicitud.

Atentamente,

éﬁ/ (?)m'/f) % @/}r)/(//( (67 ();7(1

Abogado - Universidad Libre Cartagena
TP. 216,956 C. S, de la Judicatura
Abogado.bustillo@gmail.com
Cel. 3105226915 - 3507273267
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Abogado - Universidad Libre Cartagena
TP. 216.956 C. S. de la Judicatura
Abogado.bustillo@gmail.com

Cel. 3105226915 - 3507273267

Este Correo Electronico esta registrado
Ante el H. Consejo Superior de la Judicatura

Envia un mensaje al Dr. CARLOS ENRIQUE BUSTILLO PENA
por WhatsApp. https://wa.me/message/5AVMKGW4ZG3QE1

Contacto - Llamadas N° 350-7273267 WhatsApp N° 310-6474678
Corporativo Cel & WhatsApp N° 310-5226915 Fijo N° (605) 6651699
Oficina: Centro, Av. Venezuela Edificio Méndez N° 10—-22, Oficina 301
Facebook Web: https://fb.me/Dr.Carlos.Bustillo.Pena

https://outlook.office365.com/mail/AAMKADk3NzYyMzBhLTAyY2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TImZGZmYTUyMwAUuAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttf...  1/2
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ffb.me%2FDr.Carlos.Bustillo.Pena&data=05%7C01%7Ccserejcmcgena%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cdf213b60d29d418c378c08da846992cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637967886233474372%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=xFXdsUOq2%2BS%2FGjqNsn6u2IzeC4I9A5vNOT1zPhMxhyk%3D&reserved=0

22/8/22, 15:43 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

Instagram: @oficina_de_abogados_ctg

AVISO LEGAL

De acuerdo con la Ley 1712 del 06 de marzo de 2014, la Sociedad de Abogados (Abogados Asociados -Ctg) establece que la informacion
contenida en este correo electrénico y en todos sus archivos anexos, es clasificada y tinicamente puede ser utilizada por la Sociedad o persona a la
que va dirigida. En caso de haber recibido este correo electronico por error y no ser el destinatario del mensaje, queda notificado que no podra
hacer uso, difusion, distribucién o copiado de esta comunicacion y es ilegal. Por favor, informe al remitente de este mensaje el error y elimine de su
buzén de correo y/o cualquier otro medio, el contenido que haya podido almacenarse. Los sistemas de la Oficina de Abogados, cuentan con un
programa antivirus, no obstante, el destinatario debe examinar el mensaje ya que la Sociedad, no se hace responsable en ningtin caso por dafios
derivados de la recepcién del presente mensaje.

Prueba Electréonica: En virtud de lo establecido en el articulo 10 de la Ley 527 de 1999, la informacién contenida en mensajes de datos gozan de fuerza probatoria y
podran ser empleados como medios de prueba en los términos previstos en el Cédigo General del Proceso Ley 1564 de 2012 art. 247y Decreto 806 de 2020.

Por favor considere su responsabilidad ambiental.
Antes de imprimir este mensaje de correo electrénico, preguntese si realmente necesita una copia impresa.

https://outlook.office365.com/mail/AAMKADk3NzYyMzBhLTAyY2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TImZGZmYTUyMwAUuAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLM;ttf. ..
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ABOGADO - UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA

Sefores:
JUZGADO PRIMERO DE E]ECUCI()N CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E. S. D.

RAD. REF.: 13001-40-03-004-2021-00506-00

ORIGEN: CUARTO CIVIL MUNICIPAL

EJECUTIVO SINGULAR

DTE.: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS
DDOS: MIRLENE PEREZ MENDOZA Y ANA
TEJEDA DE SOFAN.

CARLOS ENRIQUE BUSTILLO PENA, identificado como aparece al pie de mi firma, en
calidad de apoderado judicial de la parte ejecutante, con mi acostumbrado respeto, me
permito aportar la liquidacion del crédito dentro del asunto de la referencia siendo la
misma del siguiente valor:

LETRA N°S401 DE FECHA SEPTIEMBRE 28 DE 2020

2 INTERES
INTAEI\TSZETE MES ANO NI:I:ADSE DE MORA CAPITAL INT. LIQUIDADOS
MENSUAL

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% S 4.105.214,00 | $ 84.006,36
17,41% MARZO 2021 31 2,18% S 4.105.214,00 | $ 92.317,71
17,31% ABRIL 2021 31 2,16% S 4.105.214,00| S 91.787,45
17,22% MAYO 2021 31 2,15% S 4.105.214,00 | $ 91.310,22
17,21% JUNIO 2021 30 2,15% S 4.105.214,00 | $ 88.313,42
17,18% JULIO 2021 31 2,15% S 4.105.214,00 | $ 91.098,12
17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% S 4.105.214,00| S 91.416,27
17,19% SEPTIEMBRE | 2021 31 2,15% S 4.105.214,00 | $ 91.151,15
17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% S 4.105.214,00| $ 90.567,86
17,27% NOVIEMBRE | 2021 31 2,16% S 4.105.214,00 | $ 91.575,35
17,46% DICIEMBRE | 2021 31 2,18% S 4.105.214,00 | $ 92.582,84
17,66% ENERO 2022 31 2,21% S 4.105.214,00| $ 93.643,35
18,30% FEBRERO 2022 28 2,29% S 4.105.214,00 | $ 87.646,32
18,47% MARZO 2022 31 2,31% S 4.105.214,00 | $ 97.938,43
19,05% ABRIL 2022 31 2,38% S 4.105.214,00| $ 101.013,92
19,71% MAYO 2022 31 2,46% S 4.105.214,00 | $ 104.513,62
20,40% JUNIO 2022 31 2,55% S 4.105.214,00 | $ 108.172,39
21,28% JULIO 2022 31 2,66% S 4.105.214,00| $ 112.838,65
22,21% AGOSTO 2022 31 2,78% S 4.105.214,00 | $ 117.770,04

S 1.819.663,47

Abogado.bustillo@Gmail.com - Cel & WhatsApp. 310-5226915 / 350-7273267
Centro, Avenida Venezuela Edificio Méndez N° 10-22, Oficina 301
FaceWeb: https://fb.me/Dr.Carlos.Bustillo.Pena
Instagram: @oficina_de_abogados_ctg
Cartagena de Indias - Col.



@? %&W @Wéyz&e «@?fdl&//@ %}m

ABOGADO - UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA

TOTAL CAPITAL.....ccoe it snnmsrss s s s sns s sssssssss s s sns e sss snsssssssssssnssns s s snennnes. $4.105.214.00

TOTAL INTERESES......cccoi it s s s s s s e s snssssssssss s sss s s snsssnenens. $1.819.663,47

TOTAL LIQUIDACION .......oeueueeunerscrsersemserserserssesssssssessessesssnssssssssssssssnssenssssaeenes $5.924.877,47

Fundamento de derecho Art. 446 del C. G. P.
Sirvase atender la presente solicitud

Cordialmente,

. C> o8 )i .
(ﬁ/ Carles “©. G Sestille D eria
Abogado - Universidad Libre Cartagena

TP. 216.956 C. S. de la Judicatura
Abogado.bustillo@gmail.com

Cel. 3105226015 - 3507273267

Abogado.bustillo@Gmail.com - Cel & WhatsApp. 310-5226915 / 350-7273267
Centro, Avenida Venezuela Edificio Méndez N° 10-22, Oficina 301
FaceWeb: https://fb.me/Dr.Carlos.Bustillo.Pena
Instagram: @oficina_de_abogados_ctg
Cartagena de Indias - Col.



23/8/22, 16:25 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

Radicado: 2020-017 Allego Liquidacion del Crédito y Solicitud de Titulos R.CO.
13001400301420200001700

Rosalba Carrillo <carrillo.consultores@hotmail.com>

Mar 23/08/2022 2:15 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar -
Cartagena <j01ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 14 Civil Municipal - Bolivar - Cartagena
<j14cmplcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (194 KB)
Allego Liquidacién del Crédito 23 de agosto.pdf;

Senor:
JUZGADO PRIMERO (1°) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES
Cartagena — Bolivar

DEMANDANTE: NOPIN COLOMBIA S.A.S.
DEMANDADO 1: ALTA CONSTRUCCIONES S.A.S.
DEMANDADO 2: YOEL EUGENIO ALCALA ZUNIGA

Radicado: 13001-40-03-014-2020-0017-00

Asunto: Allego Liquidacion del crédito y Solicitud
entrega de Titulos

Buenas tardes, mediante el presente correo electrénico, de forma respetuosa me permito allegar al despacho
Liquidacién del Crédito y Solicitud de entrega de Titulos.

Sefioria es de advertir que es la segunda ocasién que radicé Liquidacién del crédito sin que el despacho de tramite a la
misma; sefioria solicito poder retirar los titulos pendientes toda vez que la cuantia demandada como capital es inferior

a la suma de dinero que se encuentra depositada en los titulos judiciales.

De igual forma solicitd que los titulos judiciales sean autorizados para el retiro y cobro de los mismos por parte de la
suscrita, segun las potestades que fueron conferidas con el poder que se allegé para la presente demanda.

Favor dar acuse de recibo,

Cordial Saludo,
Agradezco su gentil colaboracion

Atentamente,

ROSALBA CARRILLO DULCEY
APODERADA PARTE DEMANDANTE

https://outlook.office.com/mail/AAMKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TIMZGZmYTUyMwAUAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttfrAQBg4...  1/2



23/8/22, 16:25 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

Celular: 3134999223
Correo electronico: carrillo.consultores@hotmail.com

D |

Rosalba Carrille Dulcey
Gerente

— e Ccl. 313 4999223
Carrillo & Consultores Email: carrillo.consultores@hotmail.com

RESARIAL 5.A5

https://outlook.office.com/mail/AAMKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViMS1iY2ZjLThIY TIMZGZmYTUyMwAUAAAAAAAKBMzmpVmLRaRrxLMjttfrAQBg4...  2/2
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Senor:
JUZGADO PRIMERO (1°) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES
Cartagena — Bolivar

DEMANDANTE: NOPIN COLOMBIA S.A.S.
DEMANDADO 1: ALTA CONSTRUCCIONES S.A.S.
DEMANDADO 2: YOEL EUGENIO ALCALA ZUNIGA

Radicado: 13001-40-03-014-2020-0017-00
Asunto: Allego Liquidacion del crédito y Solicitud entrega de
Titulos

ROSALBA CARRILLO DULCEY, mayor de edad, domiciliada en Bucaramanga,
identificada con la Cédula de Ciudadania N° 63.334.107 expedida en
Bucaramanga, portadora de la Tarjeta Profesional N° 315.749 expedida por
el Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderada de la parte
demandante dentro del presente proceso, de manera respetuosa, me permito
allegar a su despacho la respectiva liquidacion del crédito.

v' Adjunto liquidacion del crédito PAGARE N° S/N 01/02/2019

La liquidacion final adeuda se establece en SETENTA Y CINCO MILLONES
TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS
CON VEINTISEIS CENTAVOS M/CTE ($75.377.927,26) y se discrimina de la
siguiente forma:

LIQUIDACION TOTAL
CONCEPTO VALOR
TOTAL, ADEUDADO PAGAREN°SIN | $ 75.377.927,26
01/02/2019
TOTAL ADEUDADO $ 75.377.927,26

Manifiesto al despacho que en la Liquidacion del crédito allegada se omite lo
concerniente a COSTAS DEL PROCESO, toda vez que las mismas fueron
canceladas al momento de retirarse el Titulo Judicial autorizado por el despacho.

Senoria se igual forma solicito se ordene la entrega de los
titulos judiciales que existan a favor del presente proceso, e
informar de los mismos, para que mi poderdante proceda a
su retiro.

Atentamente,

SALBA d{-\RRILLO DULCEY
C. C. Np. 63.334.107 de Bucaramanga.
T. P. del C.S. de la J.

{-’inﬁl"fl'ﬁl [_[’_}h‘illli{_]iit'i Cra 26 Mo, 41-62 of. 201 Bmangs Mowil: 313 495 92 23 carmlio cansulioresi@holrmadl cor
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DEMANDANTE: NOPIN COLOMBIA S.A.S.

DEMANDADO 1:
DEMANDADO 2:

Carrillo & Cnmskl:mnﬁ

LIQUIDACION PAGARE N° S/N 01/02/2019

ALTA CONSTRUCCIONES S.A.S.
YOEL EUGENIO ALCALA ZUNIGA

L ETEEN E N O Pl L BR

# FECHA CONCEPTO DIAS IBC IBC*5 | ysura | TASAINT % EA TITULO CUOTA GI?JSETLO s INTERESES | INTERESES | 'NTERESES | 5A1DOXPAGAR | AMORTIZACION SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA EN MORA PAGADA PROCESO CAUSADOS PAGADOS POR PAGAR ACUMULADOS A CAPITAL CAPITAL CREDITO

0 | s5dic19 | Saldo inicial 1891% | 28,37% | 2837% 28,37% $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $45.299.185,00 | $45.299.185,00
1| 31-dic19 '”teﬁgf; de b6 | 1891% | 2837% | 2837% 28,37% $0,00 $0,00 $0,00 $812.963,06 | $0,00 | $812.963,06 | $812.963,06 $0.00 $45.299.185,00 | $46.112.148,06
2 | 31-ene-20 '”teﬁgf; de a1 | 1877% | 28,16% | 28,16% 28,16% $0,00 $0,00 $0,00 $964.532,94 | $0,00 | $964.532,94 | $1.777.496,00 $0.00 $45.290.185,00 | $47.076.681,00
3 | 29-feb-20 '”teﬁgf; de b0 | 1906% | 2859% | 2859% 28,59% $0,00 $0,00 $0,00 $914.130,20 | $0,00 | $914.130,20 | $2.691.626,20 $0.00 $45.290.185,00 | $47.990.811,20
4 | 31-mar20 '”teﬁgf; de g | 1895% | 2843% | 2843% 28,43% $0,00 $0,00 $0,00 $972.803,20 | $0,00 | $972.803,20 | $3.664.429,40 $0.00 $45.290.185,00 | $48.963.614,40
5 | 30-abr-20 '”teﬁgf; de a0 | 186%% | 2804% | 2804% 28,04% $0,00 $0,00 $0,00 $929.541,10 | $0,00 | $929.541,10 | $4.593.970,50 $0.00 $45.290.185,00 | $49.893.155,50
6 | 31-may-20 '”terrr‘?;f: de g | 1819% | 27.20% | 2729% 27,29% $0,00 $0,00 $0,00 $937.77543 | $0,00 | $937.77543 | $5.531.74592 $0.00 $45.290.185,00 | $50.830.930,92
7 | 30jun-20 '”terr:;f: de a0 | 1812% | 27.18% | 2718% 27,18% $0,00 $0,00 $0,00 $904.089,66 | $0,00 | $904.089,66 | $6.435.835,58 $0.00 $45.290.185,00 | $51.735.020,58
8 | 31ju-20 '”terr:;f: de s | 1812% | 27.18% | 2718% 27,18% $0,00 $0,00 $0,00 $934.534,76 | $0,00 | $934.534,76 | $7.370.370,34 $0.00 $45.290.185,00 | $52.669.555,34
9 | 31-ago-20 '”terr:;f: de g | 1829% | 27.44% | 2744% 27,44% $0,00 $0,00 $0,00 $942.400,71 $0,00 | $942.400,71 | $8.312.771,05 $0.00 $45.290.185,00 | $53.611.956,05
10 | 30-sep-20 '”terr:;f: de a0 | 1835% | 27.53% | 2763% 27,53% $0,00 $0,00 $0,00 $914.378,38 $0,00 $914.378,38 | $9.227.149,43 $0.00 $45.299.185,00 | $54.526.334,43
11| 31-00t-20 '”terr:;f: de g | 1809% | 27,14% | 27,14% 27,14% $0,00 $0,00 $0,00 $933.145,15 $0,00 $933.145,15 | $10.160.294,59 $0.00 $45.299.185,00 | $55.459.479,59
12 | 30-nov-20 '”terr:;f: de a0 | 1784% | 26.76% | 2676% 26,76% $0,00 $0,00 $0,00 $891.529,63 $0,00 $891.529,63 | $11.051.824,22 $0.00 $45.299.185,00 | $56.351.009,22
13 | 31-dic-20 '”terr:;f: de g | 1746% | 26,19% | 2619% 26,19% $0,00 $0,00 $0,00 $903.858,97 $0,00 $903.858,97 | $11.955.683,19 $0.00 $45.299.185,00 | $57.254.868,19
14 | 31-ene-21 '”terr:;f: de 4 | 1732% | 2598% | 25.98% 25,98% $0,00 $0,00 $0,00 $897.323,68 $0,00 $897.323,68 | $12.853.006,87 $0.00 $45.299.185,00 | $58.152.191,87
15 | 28-feb-21 '”terrﬁgf: de g | 1754% | 2631% | 2631% 26,31% $0,00 $0,00 $0,00 $818.968,81 $0,00 | $818.968,81 | $13.671.975,68 $0.00 $45.299.185,00 | $58.971.160,68
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16 | 31-mar-21 '”terr:gfas de s | 4% | 2612% | 2612% 26,12% $0,00 $0,00 $0,00 $901.526,08 | $0,00 | $901.526,08 | $14.573.501,76 $0.00 $45.299.185,00 | $59.872.686,76
17 | 30-abr-21 '”te;fgf; de a0 | 3% | 2597% | 2597% 25,97% $0,00 $0,00 $0,00 $867.650,35 | $0,00 | $867.650,35 | $15.441.152,11 $0.00 $45.299.185,00 | $60.740.337,11
18 | 31-may-21 '”te;f(ff; de s | 22 | 2583% | 258%% 25,83% $0,00 $0,00 $0,00 $892.649,52 | $0,00 | $892.649,52 | $16.333.801,63 $0.00 $45.299.185,00 | $61.632.986,63
19 | 304un-21 '”te;f(ff; de a0 | 2% | 2582% | 2582% 25,82% $0,00 $0,00 $0,00 $863.129,33 | $0,00 | $863.129,33 | $17.196.930,95 $0.00 $45.299.185,00 | $62.496.115,95
20 | 3tjul2t '”te;f(ff; de s | T8 | 2577% | 2577% 25.77% $0,00 $0,00 $0,00 $890.778,42 | $0,00 | $890.778,42 | $18.087.709,37 $0.00 $45.299.185,00 | $63.386.894,37
21 | 31-ago-21 '”te;f(ff; de s | 2% | 2586% | 2586% 25,86% $0,00 $0,00 $0,00 $893.584,76 | $0,00 | $893.584,76 | $18.981.294,13 $0.00 $45.299.185,00 | $64.280.479,13
22 | 30-sep-21 '”te;f(ff; de a0 | 1% | 2579% | 257%% 25,79% $0,00 $0,00 $0,00 $862.224,53 | $0,00 | $862.224,53 | $19.843.518,66 $0.00 $45.299.185,00 | $65.142.703,66
23 | 31-oct21 '”te;fgf; de a1 | 1708% | 2562% | 2562% 25,62% $0,00 $0,00 $0,00 $886.097,11 $0,00 | $886.097,11 | $20.729.615,76 $0.00 $45.290.185,00 | $66.028.800,76
24 | 30-nov-21 '”te;fgf; de a0 | 7% | 2591% | 2501% 25,91% $0,00 $0,00 $0,00 $865.842,54 | $0,00 | $865.842,54 | $21.595.458,30 $0.00 $45.200.185,00 | $66.894.643,30
25 | 31-dic-21 '”te;fgf; de a1 | 1746% | 26,19% | 26,19% 26,19% $0,00 $0,00 $0,00 $903.858,97 | $0,00 | $903.858,97 | $22.499.317,27 $0.00 $45.200.185,00 | $67.798.502,27
26 | 31-ene-22 '”te;fgf; de aq | 1766% | 2649% | 2649% 26,49% $0,00 $0,00 $0,00 $913.177,85 | $0,00 | $913.177,85 | $23.412.495,12 $0.00 $45.290.185,00 | $68.711.680,12
27 | 28-eb-22 '”terr:;fas de bg | 1830% | 27.45% | 2745% 27,45% $0,00 $0,00 $0,00 $850.766,92 | $0,00 | $850.766,92 | $24.263.262,04 $0.00 $45.200.185,00 | $69.562.447,04
28 | 31-mar-22 '”terr:;fas de g | 1847 | 27.71% | 2771% 27,711% $0,00 $0,00 $0,00 $950.713,67 | $0,00 | $950.713,67 | $25.213.975,71 $0.00 $45.290.185,00 | $70.513.160,71
29 | 30-abr-22 '”terr:;fas de a0 | 1905% | 2858% | 2858% 28,58% $0,00 $0,00 $0,00 $945.53543 | $0,00 | $945.53543 | $26.159.511,15 $0.00 $45.290.185,00 | $71.458.696,15
30 | 31-may-22 '”terr:;fas de s | 1971% | 2057% | 2057% 29,57% $0,00 $0,00 $0,00 | $1.007.547,60 | $0,00 |$1.007.547,60 | $27.167.058,75 $0.00 $45.290.185,00 | $72.466.243,75
31| 30jun-22 '”terr:;fas de a0 | 2040% | 3060% | 3060% 30,60% $0,00 $0,00 $0,00 | $1.004.970,15| $0,00 |$1.004.970,15 | $28.172.028,90 $0.00 $45.290.185,00 | $73.471.213,90
32 | 3tju-22 '”terr:;fas de g | 2128% | 3192% | 3192% 31,92% $0,00 $0,00 $0,00 | $1.078.44513 | $0,00 |$1.078.44513 | $29.250.474,03 $0.00 $45.299.185,00 | $74.549.659,03
33 | 23-ago-22 '”terr:;fas de 03 | 221% | 3332% | 3332% 33,32% $0,00 $0,00 $0,00 $828.268,23 $0,00 $828.268,23 | $30.078.742,26 $0.00 $45.299.185,00 | $75.377.927,26

CAPITAL ADEUDADQO.........ooutueneneeeesiesnessessessessessesssassasssssssssssssssessessessssssessessessessessessesssessannanss 9 45.299.185,00

INTERESES MORATORIOS A FECHA 23 DE AGOSTO DE 2022.........coccervvremnnnnnnnneseeseennennees S 30.078.742,26

TOTAL, ADEUDADO PAGARE N° S/N 01/02/2019..........ccocrrvrrrrerserseressssssesssssssssssssessensensennnsd 75.377.927,26




25/1/22 9:45 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

Rv: REQUERIMIENTO PROCESO N° 13001400300120140067500

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 25/01/2022 9:05 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Emiro Pimienta Carbal <emiropimientaO8 @hotmail.com>

Enviado: lunes, 24 de enero de 2022 16:59

Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena
<j03ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: REQUERIMIENTO PROCESO N¢ 13001400300120140067500

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKADK3NzYyMzBhLTAyY 2ItNDViIMS1iY2ZJLThIY TIMZGZmYTUyMwAQAPGrZwMb4%2FhAnrQvua42POw%...  1/1



Sefnor
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
E.S.D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
Demandante: JOSE ELMO CARRANZA ROJAS
Demandada: NURIS MARRUGO JIMENEZ
Radicado: 13001400300120140067500

EMIRO PIMIENTA CARBAL en mi condicion de apoderado de la parte demandante
dentro del referenciado proceso, en atencién al tiempo transcurrido dentro del
presente proceso, para los efectos legales, en atencion a que su despacho ha ignorado
nuestra peticién de fecha Mayo treinta y uno (31) del afio dos mil veinte y uno (2.021)
nuevamente me permito presentar reliquidacion del crédito, lo cual refleja los
siguientes valores:

Capital ceeeeeeeeee s $55.000.000
Intereses de Mora afio .......... 26.49%
[.IM = MNES.eeeeeeeeeeeeevee e 2.20%

Interés de mora mes = $1.210.000
Interés de mora dia = $40.333

Fecha de vencimiento Enero 25 de 2013

A Enero 25/22 un total de ..ooooveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 108 mes
108 X 1.210.000.......ccccomimireiiiiiiirereeeeeeeeeirireeeeeee e $130.680.000
POLIZA oot e $281.300
NOTITICACION ettt et $6.000
e ] 7= S 185.967.300
Agencias en derecho 20%.........ccooeecevvieeeeeeeeeeeennns $37.193.460
COStaS wveveveerrereecreane T%oveeeeeeeeeeeeeereeee e $13.017.711
GranN tOLtal e e $236.178.471

SON DOSCIENTOS TREINTAY SEIS MILLONES, CIENTO SETENTAY OCHO MIL,
CUTROCIENTOS SETENTAYY UN MIL PESOS.

Cordialmente.

EMIRO PIMIENTA CARBAL

C.C.N°9.171.386 San Jacinto Bolivar.
T.P.N° 40330 del C.S.)J.
Cel. 313 5885683 Correo: emiropimientaO8@hotmail.com




9/8/22, 11:48 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Outlook

RV: RAD 2018-563 MEMORIAL ALLEGA LA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO SERVICES &
CONSULTING SAS VS. DANIELA MARIA PEREZ

Juzgado Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena <j01ejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 9/08/2022 10:26 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo. Reenvio solicitud para tramite. Gracias.

KWD

De: Divisidn Legal Gestion Externa S.A.S. <dlegal @gestionexterna.com.co>

Enviado: lunes, 8 de agosto de 2022 9:10 a. m.

Para: Juzgado Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bolivar - Cartagena <j0lejecmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD 2018-563 MEMORIAL ALLEGA LA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO SERVICES & CONSULTING SAS VS. DANIELA MARIA PEREZ

Buen dia.

